

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 80 84 87 14

Benny Anker Jensen ApS

Hesselager 25

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2017.

Benny Anker Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Anker Jensen ApS Hesselager 25 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 80 84 87 14
	Stiftet: 26. april 1977
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Jack Jensen Benny Anker Jensen
Direktion	Benny Anker Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-66.067	-71.142
1 Personaleomkostninger	-202.800	-240.000
Resultat før finansielle poster	-268.867	-311.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	572.235	211.920
Andre finansielle indtægter	454	131
Øvrige finansielle omkostninger	-16.077	-337.814
Resultat før skat	287.745	-436.905
2 Skat af årets resultat	-63.204	96.119
Årets resultat	224.541	-340.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	224.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.040.786
Disponeret i alt	224.541	-340.786

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.623.928	5.541.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.623.928</u>	<u>5.541.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.623.928</u>	<u>5.541.133</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	36.889	100.093
5	Tilgodehavende selskabsskat	106.317	48.688
	Andre tilgodehavender	9.934	7.864
	Tilgodehavender i alt	<u>153.140</u>	<u>156.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>759.070</u>	<u>1.349.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>912.210</u>	<u>1.505.846</u>
	Aktiver i alt	<u>6.536.138</u>	<u>7.046.979</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	6.193.886	5.969.345
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	6.493.886	6.969.345
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.252	77.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.252	77.634
Gældsforpligtelser i alt	42.252	77.634
Passiver i alt	6.536.138	7.046.979

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	202.800	240.000
	<u>202.800</u>	<u>240.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.974
Årets regulering af udskudt skat	63.204	-100.093
	<u>63.204</u>	<u>-96.119</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	3.203.180	4.941.654
Afgang i årets løb	-314.250	-1.738.474
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.888.930</u>	<u>3.203.180</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.337.953	3.092.539
Årets op- og nedskrivninger	397.045	-754.586
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>2.734.998</u>	<u>2.337.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.623.928</u>	<u>5.541.133</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	36.889	100.093
	<u>36.889</u>	<u>100.093</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	36.889	100.093
	<u>36.889</u>	<u>100.093</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	48.688	-96.960
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	96.960
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-3.974
Betalt acontoskat for indeværende år	28.000	21.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	26.530	28.952
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	3.099	2.710
	<u>106.317</u>	<u>48.688</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.969.345	7.010.131
Årets overførte overskud eller underskud	224.541	-1.040.786
	<u>6.193.886</u>	<u>5.969.345</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	700.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<u>0</u>	<u>700.000</u>